sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Pregoeiro comunica aos interessados na Licitação: Processo Administrativo n° 03/2016 –
Pregão Presencial n° 03/2016, Objeto: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de combustíveis, óleo lubrificante e gás liquefeito de petróleo (GLP), para suprir
as necessidades de todas as Secretarias deste Município, que a mesma foi considerada deserta.
Melhores informações poderão ser obtidas pelos telefones (74) 3649-1150, 1201, 1051 ou
1058 ramal 202. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F85AF2C34F0404B3B39351BC34CB76E

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo
Administrativo n° 01/2016 – Pregão Presencial n° 01/2016. Objeto: Aquisição parcelada de
medicamentos, para utilização nas Unidades Básicas de Saúde da Família, Centros
Odontológicos e no Hospital Municipal, deste Município, durante o ano de 2015. Após
análise documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedoras do certame as
empresas: 1) MED SERVICE HOSPITALAR LTDA-EPP (“MED SERVICE”), CNPJ nº.
04.352.740/0001-48, que venceu os Lotes (01, 05 e 15); 2) MAIS SAÚDE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA-ME (“MAIS SAÚDE”), CNPJ nº. 17.406.286/0001-02, que venceu os
Lotes (02, 06 e 10); 3) USA COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTÍFICOS E
LABORATORIO LTDA-EPP (“USA”), CNPJ n° 03.215.469/0001-36, que venceu o Lote (03
e 04); 4) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE MEDICAL”), CNPJ nº.
07.580.167/0001-18, que venceu o Lote (07); 5) CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS
E HOSPITALARES LTDA-ME (“CS MED”), CNPJ nº. 11.400.939/0001-60, que venceu os
Lotes (08, 12 e 14); e 06) OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA-ME (“OKEY MED”), CNPJ nº.
11.311.773/0001-05, que venceu os Lotes (09 e 11). THIAGO CARVALHO RODRIGUES –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F85AF2C34F0404B3B39351BC34CB76E

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 02/2016 – Pregão Presencial nº 02/2016. Objeto: Aquisição
parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia Básica deste Município. Após análise
documental e o julgamento das propostas, declaram-se vencedoras do certame as empresas: 1)
OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA-ME (“OKEY MED”), CNPJ nº. 11.311.773/0001-05, que
venceu o Lote (01); 2) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE MEDICAL”),
CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, que venceu o Lote (02); 3) OLIVEIRA & SANTOS LTDA -
EPP (“CASA DO MÉDICO”), CNPJ nº 04.570.113/0001-83, que venceu o Lote (03); 4)
MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME (“MAIS SAÚDE”), CNPJ nº.
17.406.286/0001-02, que venceu o Lote (04); e 5) CS MED PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA-ME (“CS MED”), CNPJ nº.
11.400.939/0001-60, que venceu o Lote (05). THIAGO CARVALHO RODRIGUES –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F85AF2C34F0404B3B39351BC34CB76E

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a
Licitação: Processo Administrativo n° 04/2016 – Pregão Presencial nº 04/2016. Objeto:
Aquisição parcelada de Oxigênio Medicinal, Oxigênio PPU Medicinal e Cilindro vazio
para Oxigênio para utilização no Hospital Municipal, para o ano de 20166. Após análise
documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa:
COMERCIAL OXI-MAX LTDA-ME (“OXI-MAX”), CNPJ nº 08.177.568/0001-94.
THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F85AF2C34F0404B3B39351BC34CB76E

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 01/2015 – Pregão Presencial n° 01/2015. Objeto: Aquisição
parcelada de medicamentos, para utilização nas Unidades Básicas de Saúde da Família,
Centros Odontológicos e no Hospital Municipal, deste Município, durante o ano de 2016.
Após análise documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedoras do certame as
empresas: 1) MED SERVICE HOSPITALAR LTDA-EPP (“MED SERVICE”), CNPJ nº.
04.352.740/0001-48, que venceu os Lotes (01, 05 e 15); 2) MAIS SAÚDE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA-ME (“MAIS SAÚDE”), CNPJ nº. 17.406.286/0001-02, que venceu os
Lotes (02, 06 e 10); 3) USA COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTÍFICOS E
LABORATORIO LTDA-EPP (“USA”), CNPJ n° 03.215.469/0001-36, que venceu o Lote (03
e 04); 4) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE MEDICAL”), CNPJ nº.
07.580.167/0001-18, que venceu o Lote (07); 5) CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS
E HOSPITALARES LTDA-ME (“CS MED”), CNPJ nº. 11.400.939/0001-60, que venceu os
Lotes (08, 12 e 14); e 06) OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA-ME (“OKEY MED”), CNPJ nº.
11.311.773/0001-05, que venceu os Lotes (09 e 11). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F85AF2C34F0404B3B39351BC34CB76E

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 02/2016 – Pregão Presencial nº 02/2016. Objeto: Aquisição
parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia Básica deste Município. Após análise
documental e o julgamento das propostas, declaram-se vencedoras do certame as empresas: 1)
OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA-ME (“OKEY MED”), CNPJ nº. 11.311.773/0001-05, que
venceu o Lote (01); 2) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE MEDICAL”),
CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, que venceu o Lote (02); 3) OLIVEIRA & SANTOS LTDA -
EPP (“CASA DO MÉDICO”), CNPJ nº 04.570.113/0001-83, que venceu o Lote (03); 4)
MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME (“MAIS SAÚDE”), CNPJ nº.
17.406.286/0001-02, que venceu o Lote (04); e 5) CS MED PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA-ME (“CS MED”), CNPJ nº.
11.400.939/0001-60, que venceu o Lote (05). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F85AF2C34F0404B3B39351BC34CB76E

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Processo Administrativo n° 04/2016 – Pregão Presencial n° 04/2016, Objeto:
Aquisição parcelada de Oxigênio Medicinal, Oxigênio PPU Medicinal e Cilindro vazio
para Oxigênio para utilização no Hospital Municipal, para o ano de 2016, à empresa
COMERCIAL OXI-MAX LTDA-ME (“OXI-MAX”), CNPJ nº 08.177.568/0001-94.
PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F85AF2C34F0404B3B39351BC34CB76E

		2016-01-08T16:03:09-0300